СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                                                                           № 71
                                                        с.Булава
О передаче части полномочий администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в администрацию Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2024 году
Руководствуясь пунктом 5 статьи 14 главы 3 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Хабаровского края от 26.11.2014 № 16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Администрация  сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края передает полномочия администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края в части участия в конкурсном отборе по предоставлению в 2024 году субсидий из краевого бюджета на благоустройство сельских территорий в рамках муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2024 - 2029 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                            П.И.Кай
Глава сельского поселения                                                   Н.П.Росугбу